
 
 

UCHWAŁA NR LXI/364/23 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/133/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez 

Gminę Nieborów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r . 
poz. 40) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli Rada Gminy Nieborów uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez Gminę Nieborów, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXI/133/20 Rady Gminy Nieborów z dnia 
27 lutego 2020 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z dnia 19 marca 2020 r. 
poz. 1812 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 skreśla się ust. 2. 

2. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wysokość dodatków funkcyjnych przedstawia poniższa tabela:  

Lp. Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego 
(miesięcznie w zł) 

1. Dyrektor placówki 1400 – 2800 
2. Wicedyrektor placówki 500 - 700 
3. Wychowawca klasy 300 
4. Opiekun oddziału przedszkolnego 300 
5. Opiekun stażu 100 
6. Mentor 100 
7. Koordynator sportu szkolnego 200 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2164



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2164


	Uchwała

		2023-03-13T12:48:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




